
Temat Obszar Data Jednostki dyżurujące
Imię i nazwisko 

pracownika
Numer kontaktowy Adres mailowy

Katarzyna Królikowska 609 882 823 kkrolikowska@zzm.krakow.pl

Monika Pietrzyk 887 500 260 mpietrzyk@zzm.krakow.pl
Agnieszka Muniak 722 110 162 amuniak@zzm.krakow.pl 

Wydział Kształtowania Środowiska Marcin Permus 12 616 88 57 marcin.permus@um.krakow.pl
Damian Gładysz 126 169 060 Damian.Gładysz@um.krakow.pl 

Magdalena Gruszka
12 616 88 79 

Magdalena.Gruszka@um.krakow.pl
Jakub Kosek 782 960 075 jkosek@kegw.krakow.pl  

Bartosz Paszkowski 782 960 082 bpaszkowski@kegw.krakow.pl

Dyżury BO 2021

1
Ekologiczno-zielone 

BO

Ochrona środowiska, 
tworzenie parków 

kieszonkowych, 
nasadzenia zieleni, 

poprawa jakości 
powietrza, ekologia, 
segregacja odpadów 

komunalnych 

12.05.2021 r. 

Zarząd Zieleni Miejskiej

Wydział Ds. Jakości Powietrza

Klimat-Energia-Gospodarka Wodna
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